

Årsredovisning för
Niina Eriksson AB

559318-7742

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niina Eriksson
Styrelseledamot

2025-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Niina Eriksson AB, 559318-7742, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver konsultverksamhet inom kommunikation, utveckling och förändring i organisationer, grupp-, individ- och ledarutveckling samt coaching, författa böcker och utveckla utbildningsmaterial, bedriva träningsinstruktion samt utveckla träningsprogram, distribuera och utveckla produkter inom hälsa, välmående och träning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	467 234	676 810	582 669	302 585
Resultat efter finansiella poster	-64 318	289 862	142 098	282 225
Soliditet %	86,4	73,9	67,8	69

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 31%, beroende på färre uppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	280 996	173 990
Balanseras i ny räkning		173 990	-173 990
Årets resultat			3 206
Belopp vid årets utgång	25 000	454 986	3 206

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	454 986
Årets resultat	3 206
Summa	458 192
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	458 192
Summa	458 192

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		467 234	676 810
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		467 234	676 810
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 278
Övriga externa kostnader		-85 148	-51 738
Personalkostnader	2	-446 945	-334 393
Summa rörelsekostnader		-532 093	-387 409
Rörelseresultat		-64 859	289 401
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		567	1 252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-791
Summa finansiella poster		541	461
Resultat efter finansiella poster		-64 318	289 862
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		70 000	-70 000
Resultat före skatt		5 682	219 862
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 476	-45 872
Årets resultat		3 206	173 990

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 500	96 250
Övriga fordringar		42 647	71 964
Summa kortfristiga fordringar		125 147	168 214
Kassa och bank			
Kassa och bank		498 241	631 274
Summa kassa och bank		498 241	631 274
Summa omsättningstillgångar		623 388	799 488
SUMMA TILLGÅNGAR		623 388	799 488

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		454 986	280 996
Årets resultat		3 206	173 990
Summa fritt eget kapital		458 192	454 986
Summa eget kapital		483 192	479 986
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	140 000
Summa obeskattade reserver		70 000	140 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 476	75 214
Övriga skulder		67 721	104 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	-1
Summa kortfristiga skulder		70 196	179 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		623 388	799 488

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Niina Eriksson
Niina Eriksson
Styrelseledamot

2025-06-18
Datum